
入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,550,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,580,000円 令和 6年 9月25日
最低制限価格 2,373,000円
工 事 番 号 2024001315 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鹿島台木間塚字小谷地371番地3外
入 札 月 日 令和 6年 9月25日午前10時00分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （有）荒工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9/27　落札決定　資格確認済

工 事 名
瑞・華・翠交流施設テニスコート等防風ネット設置工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 1



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,290,000 2,999,000

6,800,000 辞退

8,000,000 2,960,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,580,000円 令和 6年 8月28日
最低制限価格 2,373,000円
工 事 番 号 2024001167 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鹿島台木間塚字小谷地371番3外
入 札 月 日 令和 6年 8月28日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０２会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （有）鹿島台造園　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 （株）ダイカツ興業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 （株）緑翔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 辞退

※不調

工 事 名
瑞・華・翠交流施設テニスコート等防風ネット設置工事

工 種
分 類

土木一式

業者数 3



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,100,000 2,050,000

入　札（見積り）調　書

予定価格 2,090,000円 令和 6年 9月25日
最低制限価格 1,463,000円
契 約 番 号 2024001282 指名業者（入札者）

場 所 大崎市岩出山下一栗岩ノ沢地内
入 札 月 日 令和 6年 9月25日午前10時10分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）松山産業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 9/26　落札決定　資格確認済

件 名
国指定史跡「陸奥上街道」支障木伐採業務

工 種
分 類

緑地等の保守
管理

業者数 1



入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

入　札（見積り）調　書

予定価格 1,760,000円 令和 6年 9月25日

工 事 番 号 2024001276 指名業者（入札者）

場 所 大崎市鳴子温泉字町西97番地1
入 札 月 日 令和 6年 9月25日午前10時20分
場 所 大崎市役所本庁舎 ３階　３０６会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）藤山工務店　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1,760,000

工 事 名
鳴子中学校屋内運動場ギャラリー手摺り補強工事

工 種
分 類

建築一式

業者数 1


